第１回小中学校教育部会 議事概要

１ 開 催 日  令和 4 年３月２２日（火）

２ 開催場所  白石市健康センター２階大会議室

３ 出席委員  田端委員、坂本委員、伊藤委員、清末委員

４ 欠席委員  なし

５ 事 務 局  ４名

６ 開会時刻  １５時１０分

７ 協議事項  〇スケジュール（案）について

・２回目以降 ４月１３日（水）、５月１１日（水）

〇協議内容

・少子化による課題

・少人数によるメリット・デメリット

・選択肢の増加検討

・特色ある学校によるまちづくり

        〇次回のテーマについて

         ・課題の洗い出し等

８ 閉会時刻  １６時１０分